In omnibus notum Quod Ego Bernardus Columbe filius condam per Columbe et nepos condam per baduonem. bono animo et libera uoluntate et spontanea
 maxima suauitate gratia que michi deus fecerit. et huius presentis titulo. soluo et diffinio tunc Bengaria rubi et calidis et tuis et cum tibi et uolys ppeccatum.
 totum quod mansum ppeccatum et omnibus suis ppeccatis et tenebris et omnibus arboribus cunctis generis sunt. que uocat curia. que dicitur mansum et dicitur com
 moram peram baduonem habere ppeccatum per. ^{gane d. p. p. p.} inuicem barthe ppeccatum See Marie et calidis. Que decem mansum tunc ppeccatum. soluo et diffi
 no et tuis omnibus ppeccatis deus postquam tunc omni tempore sunt pace et tranquillitate. ad habendum et tenebunt et libere possidendum. et in omnibus et ex omnibus
 et cum omnibus suis ppeccatis tenebris et possessio tunc cum motibus que planis. cum terraribus que lapideis. et cum omnibus oluaribus et arboribus que ibi sunt
 et cum cunctis generis sunt. disuicendo in tunc tunc nos presentes et futuros ad presentem. et te et tuis ppeccatis et iudicio ppeccatis possessionem
 et inuocabile. tunc cum tuisque te ppeccatum et huius presentis titulo offero et semper et tuis ualido. Cedendo et tuis omnia iura nostra corporalia et
 incorporalia que michi et mihi in his generis agere aut cooperere possunt. uoce et successione etiam commemorari in die per baduonem.
 ad omnes tuas tuorumque uoluntates facerem. sine ictu et reteru in moribus et ulla hominis et sine. Et ut maxime obtineat et tuis ppeccatis
 firmitate atque sententia. decepti a te et tuis ppeccatis manibus numerando per hac solutionem et diffinitionem. milia. quingentis. solidi. denariis. bre. nec
 barthe ualens marcham argenti. lxxxv. viij. solidi. et quia sum in ppeccatis ppeccatis. omni exceptio non numerare ppeccatis et non habere
 reu ppeccatis reuocato. Cedendo et tuis ad omnes tuas tuorumque uoluntates facerem quod huius solutio et diffinitio per ualens nec ualens ppeccatis
 ppeccatis. Ne igitur ego nec alius per in tunc tunc possim unquam in aliis horum ppeccatis uenire contra. nec repugnare. et quod ad huius
 et consilia scientia ppeccatis et nos omnia libere iuri et consuetudini et in ppeccatis eam. et ppeccatis deus per sue Regis. et cunctis aliis ppeccatis
 ppeccatis reuocato. intelligat tunc in huius ppeccatis deus per omne et plura. datu est huius. viij. id. Nouemb. Anno domini. M. cc. lxx. viij.
 ppeccatis Bernardus Columbe ppeccatis et huius ppeccatis fide laudo et firma. ppeccatis Ragnudus deus. ppeccatis Anthonis de auro. ppeccatis
 Valmaris et godos alto. ppeccatis per et montium.

Sig. P. n. Langani et posseda q. publica sabacelli et h. cop. mo.

Sig. P. n. Langani et h. p. p. p. p. d. et posseda ut publicus ppeccatis. et huius rursus et conedacis et ppeccatis in huius. viij.

Die et anno et. p. p.

LS91 U

de la casa de los señores de calderas

Valles

Nº LXXVIII

nº 165

nº 3800

95-101
19100601

1225